

অসম জাতীয় বিদ্যালয়

Assam Jatiya Bidyalay

নুনমাটি, গুৱাহাটী-৭৮১০২০ Noonmati, Guwahati - 781020



e-mail:assamjatiyabidyalay@gmail.com website:www.assamjatiyabidyalay.com

প্রসংগ :

Ref:

তাৰিখ : Date :

70th Republic Day celebrated in Assam Jatiya Bidyalay

Noonmati, 26 January, 2019 : The 70th Republic Day of India was celebrated today in the premise of Assam Jatiya Bidyalay, Noonmati with patriotic zeal. At 7.30 am the Principal of the school hoisted the Tri colour of India in presence of hundreds of school students, guardians and other teachers. Dimple Talukdar, teacher of the English Department of the school spoke on the significance of celebrating Republic Day. Anuska Priyam, a student of class XI and Archana Barthakur, a guardian of the school also delivered speeches emphasizing the significance of democracy. Runima Sarma Goswami, a teacher of the department of Social Science spoke on the history of the creation of the constitution of India. Amar Jyoti Kalita, senior teacher of the department of the Science was the convenor of the programme.

(Ghanashyam Medhi)

I hanashyam Medur

Principal

Assam Jatiya Bidyalay Noonmati, Guwahati



অসম জাতীয় বিদ্যালয়

Assam Jatiya Bidyalay

নুনমাটি, গুৱাহাটী-৭৮১০২০ Noonmati, Guwahati - 781020



e-mail:assamjatiyabidyalay@gmail.com website:www.assamjatiyabidyalay.com

প্রসংগ:

Ref:

তাৰিখ : Date :

অসম জাতীয় বিদ্যালয়ত গণৰাজ্য দিৱস উদ্যাপন

নুনমাটি, ২৭ জানুৱাৰি, ২০১৯: দেশৰ ৭০তম গণৰাজ্য দিৱস কালি নুনমাটিৰ অসম জাতীয় বিদ্যালয়তো উদ্যাপন কৰা হয়। পুৱা ৭.৩০ বজাত ৰাষ্ট্ৰীয় পতাকা উত্তোলন কৰে বিদ্যালয়খনৰ অধ্যক্ষ ঘনশ্যাম মেধিয়ে। পতাকা উত্তোলনৰ পাছত এই দিৱসৰ তাৎপৰ্য ব্যাখ্যা কৰে ইংৰাজী বিভাগৰ শিক্ষক ডিম্পল তালুকদাৰে। বিদ্যালয়ৰ একাদশ শ্ৰেণীৰ শিক্ষাৰ্থী অনুষ্কা প্ৰিয়ম আৰু এগৰাকী সন্মানীয়া অভিভাৱিকা অৰ্চনা বৰঠাকুৰে গণৰাজ্য দিৱসৰ অনুভৱ ব্যক্ত কৰে। গণৰাজ্য দিৱসৰ এই অনুষ্ঠানত 'ভাৰতীয় সংবিধান ৰচনাৰ ইতিহাস' শীৰ্ষক এক বক্তৃতা প্ৰদান কৰে বিদ্যালয়ৰ সমাজ বিজ্ঞান বিভাগৰ শিক্ষয়িত্ৰী ৰুণিমা শৰ্মা গোস্বামীয়ে। গণৰাজ্য দিৱসৰ সমগ্ৰ অনুষ্ঠানটো পৰিচালনা কৰে বিদ্যালয়ৰ জ্যেষ্ঠ শিক্ষক অসীম কৃষ্ণ বৰুৱাই আৰু আহ্বায়কৰ দায়িত্বত থাকে বিজ্ঞান বিভাগৰ শিক্ষক অমৰজ্যোতি কলিতা।

প্রসাম মেধি)

অসম জাতীয় বিদ্যালয়

নুনমাটি, গুৱাহাটী-৭৮১০২০

ফ'ন : ৯৭০৬০২৫১৬৭